
PoSUDEK vEDoUCÍHo BAKALÁŘsrÉ pnÁcn

Název baka|ářské práce: Dopravní řešení ulice Na Spraved|nosti, Pardubice

Autor baka|ářSké práce:
Vedoucí bakalářské práce:
Recenzent baka|ářské práce:
Datum zadání.
Datum vypracování:

Marin Dušek
!ng. V|adis|av Borecký
lng. František Haburaj, Ph.D.
30.  1  1  .2011
31.  11.2012

Předmětem zadání baka|ářské práce by| návrh řešení prostoru místní komunikace
v ulici Na SpÍaved|nosti v Pardubicích. Ce|ková dé|ka řešeného Úseku je 600m'
Komunikace je navrŽena jako místní, funkční skupiny C s návrhovou rych|ostí
3Okm/hod. Autor ve své práci vychází (kromě zadání baka|ářské práce), především
z TMM v digitá|ní podobě a z místního šetřenív dané |oka|itě.

Součástí návrhu je i řešení komunikací pro chodce a cyklisty, zřízení zastávek MHD,
řešení dopravní obs|uhy při|eh|ých nemovitostí a řešení dopravy v klidu v dané
|oka|itě. Dokumentace obsahuje i návrh odvodnění a návrh dopravního značení.
Prob|ematika je zde zpracována komp|exně, d|e místních podmínek v dané loka|itě a
v návaznosti na oko|ní dopravní infrastrukturu. Ulice je oproti stávajícímu stavu
navrŽena jako obousměrná, z důvodu p|ánovaného vybudování obchodního centra a
výstavbou po|ik|iniky v uIici Rokycanova

Dokumentace je rozdě|ena na textovou část, výkresovou část, fotodokumentaci a
přib|iŽné stanovení nák|adů' V textové části by|a vypracována průvodní a technická
zpráva. Tyto zprávy jsou vypracovány přeh|edným a srozumite|ným způsobem.
Výkresová část dokumentace je zpracována dle poŽadavků v zadání práce a je
dě|ena na něko|ik pří|oh, které odpovídají zvyk|ostem pro zpracování projektové
dokumentace. Grafické pří|ohy jsou zpracovány na vysoké úrovni. V textové i
výkresové části dokumentace |ze najít drobné nedostatky. Jedná se však o
nedostatky, které nejsou zásadního charakteru, a které významněji nesníŽují vysokou
úroveň před|oŽené práce.

Při zpracováváni baka|ářské práce, shromaŽd'ování potřebných podk|adů a při
ce|kovém řešení pracova| autor samostatně a metodicky. Svou práci pravide|ně
konzu|tova| a při konzu|tacích postupoval aktivně, se zájmem o danou prob|ematiku.
Případné připomínky a doporučení vedoucího práce akceptoval a do svého řešení
zapracova|. Před|oŽená práce je tedy zpracována jak po věcné, tak i po grafické
stránce na vysoké Úrovni. Autor baka|ářské práce vyuŽil všech dostupných zdrojů
informací, vyčerpa| veškeré poŽadavky zadání.

Tuto bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a

uvedeným faktům k|asifikačním stupněm: výborně.

V Pardubicích 18. 1 . 2013

hodnotím jí vzh|edem k výše

7/
Ing. V|atis|av Borecký


